3. Preţul şi condiţii de plată 

3.1. Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat în Specificaţiile de preţ a prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract constituie: 11628,00 lei (unsprezece mii șase sute 

douăzeci și opt lei 00 bani), inclusiv TVA.  

3.3. Plata lunară pentru deservirea sistemului de acces - control cu turnichet constituie: 

969,00 lei (nouă sute șaizeci și nouă lei 00 bani), inclusiv TVA. 

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi: lunar, în termen de 20 

(douăzeci) de zile lucrătoare de la data semnării Actului de predare-primire a serviciilor prestate și 

primirii facturii fiscale electronice (e-factura), emise prin ciclul lung.